
Månadsbrev mars 2025 

Hej på er alla! 

Ytterligare en månad är bakom oss. Känns nästan som våren är på gång, plusgraderna stiger, 

vintergäcken lyser med sin guldgula färg, ingen snö i sikte. Men, det är bara tidigt än på året. 

Kanske bra att behålla vinterdäcken någon vecka till. 

Det händer en hel del nu med våra aktiviteter. Vi är på handboll, ishockey, vi besöker och 

föreläser hos SPF /PRO. Snart är det dags för fotboll och golftävlingar står för dörren. 

Naturligtvis fortsätter vi med våra snackcaféer och närståendemöten.  

Vi hade snackcafé och närståendemöte i Karlshamn med knappt 50 deltagare. Lysande! 

Vi fortsatte med ett extra snackcafé i Sölvesborg och härligt med 15 ytterligare medlemsbesökare. 

Fortsättning följer den 6 mars i Karlskrona, JA Hotel, med snackcafé och närståendemöte.  

Vi hoppas även här på nya rekordsiffror. Välkommen! 

 

Den 20 mars är det vårt årsmöte som genomförs i Bräkne-Hoby i Bygdegården med start kl 

1830. Här kommer vår Kent Lewén att leda oss genom förhandlingarna på ett tryggt sätt. 

Därefter kommer Prostatacancerförbundets generalsekreterare Olov Berggren att berätta om 

framtiden för vår kamp mot prostatacancer. Välkommen! 

Vi kommer nu att ha en kurs till med ”Bra att veta om prostatacancer”. Vi startar den 12 mars, 

klockan 1800. Denna gång håller vi till i Karlshamn på Best Western Hotel.  

Anmäl dig nu för att lära dig lite mer och bidra med kunskap till nära / kära, vänner kolleger med 

flera. Anmäl dig på viktorblekinge@gmail.com 

 

Oj, nu är vi nästan i april månad! Vi väntar på nästa brev, så du får veta lite om första 

vårmånaden. 

Nu är det dags att nominera vem som ska bli årets kontaktsjuksköterska 2025! 

Du kan vara med och nominera fram till den 28 mars klockan 12:00. Den som får 

utmärkelsen kommer bli kontaktad senast 1 maj 2025.  

Länk till mer information och formulär för nominering Årets kontaktsjuksköterska - RCC 

Kontaktsjuksköterskan är en nyckelperson i vårdprocessen och möter patienter med komplexa 

behov och deras närstående. Kontaktsjuksköterskan skapar tillgänglighet, kontinuitet och 

trygghet och stärker patientens möjlighet att vara delaktig i den egna vården.  

Regionala cancercentrum vill uppmärksamma denna viktiga roll genom att utse årets 

kontaktsjuksköterska. Nomineringen kan gälla en enskild kontaktsjuksköterska, ett par eller ett 

team av kontaktsjuksköterskor som tillsammans har drivit utvecklingsarbete inom samma 

verksamhet.  

Hjälp till att nominera någon / alla våra kontaktsjuksköterskor som är en stor del av vårt 

liv. Välkommen att nominera! 

Nu finns medlemsavgiften hos dig som medlem / närstående. Betala gärna så fort som 

möjligt! Det ger oss fler möjligheter att stödja och delta  aktiviteter. 

Vi vill bli fler!  

Fråga nära och kära, vänner, grannar, kamrater, kolleger om att bli stödmedlem. 

 

Bästa hälsningar / Conny 

mailto:viktorblekinge@gmail.com
https://cancercentrum.se/samverkan/patient-och-narstaende/kontaktsjukskoterska/arets-kontaktsjukskoterska/

